Publicada no DOU n.
 _______ de ___/___/___ -

Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

   PORTARIA Nº  2882/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no

Processo n. 019301/2013-00,  do Núcleo de Meio Ambiente (NUMA) desta

Universidade,

R E S O L V E :

Exonerar do Cargo de Direção de Diretor-Adjunto do Núcleo de

Meio  Ambiente  (NUMA)  código  CD-4,  o  servidor  WAGNER LUIZ  RAMOS

BARBOSA, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior do

quadro de pessoal desta Universidade, com vigência a partir de 17 de junho

de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de julho de

2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	   PORTARIA Nº  2882/2013